# Weingenuss im Schloss

- 1 Flasche Mineralwasser 0.25 l auf dem Zimmer
- 1 Abendessen als 3-Gänge-Degustationsmenü inkl. 2 x 0.1 l korrespondierenden Weinen im Restaurant "Reinhardt's im Schloss"
- 1 Käseplatte inkl. 1 Rotwein 0.2 I
- 1 Wanderkarte: Weinwanderweg
- 1 Weinquiz inkl. einem Weinpräsent für das richtige Lösen

Preis pro Person

am Anreisetag

### Mit dem Rad zur Weltkultur

- 3 Übernachtungen inkl. Frühstück 3 Übernachtungen inkl. Frühstück
  - 1 Flasche Mineralwasser 0.25 l auf dem Zimmer
  - 1 Toskana Platte inkl. 1 Flasche Wein am Anreisetag
  - 1 Thüringer 2-Gänge-Menü inkl. 1 Glas Bier 0,3 I am Abschlussabend
  - 13-Gänge-Degustationsmenü inkl. korrespondierenden Weinen 2x 0,1 l
  - 1 Radfahrkarte und Infomaterial
  - 1 Ticket Eintritt & Führung (mit Audioguide) Naumburger Dom
  - ab 229.00 € 12-Stunden-Ticket für die 3 km entfernte Toskana Therme Bad Sulza (Eigenanreise)

Anreise: So, Mo, Di

Preis pro Person

Gültig vom 01.04. bis 31.10.2023

ab 321,00 €

# Feiertags-Arrangements Saisonale Arrangements

Informationen hierzu finden Sie auf unserer Website oder in direkter Abstimmung mit uns. Wir beraten Sie gern.

Hier buchen:

# Hotel Resort Schloss Auerstedt

Schlosshof 99518 Auerstedt T 036461 91000 F 036461 91013 info@auerstedt.org

# www.auerstedt.org

Betreibergesellschaft: Hotel an der Therme GmbH Rudolf-Gröschner-Str. 11 99518 Bad Sulza

# toskanaworld glück und gesundheit

# HOTEL RESORT **SCHLOSS AUERSTEDT**

PREISLISTE UND ARRANGEMENTS





### PREISE

15 Apartments und Maisonnettes mit 50 m² bis 78 m² Wohnfläche mit separatem Schlaf- und Wohn-/ Essbereich, Inklusive Frühstück. einmalig Kaffee- und Teebar, eine Flasche Mineralwasser bei Anreise W-LAN und tägliche Reinigung.

Preis pro Nacht

Einzelzimmer 99.00 € bis 150.00 € Doppelzimmer 125,00 € bis 175,00 € 3er Belegung 177,00 € bis 227,00 € 4er Belegung 229,00 € bis 279,00 €

# Kinderermäßigung

Wir beraten Sie gern!

Kinder bis 3 Jahre kostenfrei im Bett der Eltern, Babybett einmalig 29.00 €. Kinder 4 bis 13 Jahre Aufbettung auf dem Sofa pro Nacht 33.00 € inkl. Frühstück. Kinder ab 14 Jahre 49,00 € inkl. Frühstück. Arrangement & Buchungen mit Kindern: Leistungen und Preise angepasst.

Apartments und Maisonettes Gästehaus

> Inklusive Frühstück, eine Flasche Mineralwasser bei Anreise, W-LAN und tägliche Reinigung.

Preis pro Nacht

Einzelzimmer Doppelzimmer 3er Belegung

Ferienhäuser

täaliche Reiniauna).

Preis pro Nacht

ab 105,00 € Mindestaufenthalt 3 Nächte

ab 140.00 € Mindestaufenthalt 3 Nächte

Lamu Haus für max. 8 Personen + 2 Personen im Spitzboden ab 280,00 € Mindestaufenthalt 2 Nächte

3 Ferienhäuser für bis zu 10 Personen mit 60 m<sup>2</sup> bis 170 m<sup>2</sup> auf zwei Etagen, Ferienhausnutzung inklusive einmaliger Ausstattung mit Bettwäsche und Handtücher. kompletter Küchen- und Geschirrausstattung, einmalig Kaffee- und Teebar, eine Flasche Mineralwasser bei Anreise, Endreinigung (keine

Ferienhaus 1 für max. 2 Personen

Ferienhaus 2 für max. 4 Personen

### Ferienwohnungen

für bis zu 4 Personen mit 50 m<sup>2</sup> bis 78 m² Wohnfläche inklusive einmaliger Ausstattung mit Bettwäsche und Handtücher. kompletter Küchen- und Geschirrausstattung, einmalig Kaffee- und Teebar, eine Flasche Mineralwasser bei Anreise, Endreinigung (keine tägliche Reinigung). Mindestaufenthalt 3 Nächte.

Preis pro Nacht

Ferienwohnung A für max. 2 Pers. ab 80.00 € Ferienwohnung B für max. 4 Pers. ab 115.00 €

### Zusatz-Services

 Abendessen als 3-Gänge-Menü zubuchbar oder à la carte Reservierung möglich Frühstück oder Brötchen-Service für Ferienwohnungen oder Ferienhäuser vor Ort zubuchbar Parkplatz 5.00 € pro Nacht

 Fahrradvermietung vor Ort Ladestation und Parkmöglichkeiten für Wohnmobile gegen Gebühr

 Vergünstigter Eintritt in die Toskana Therme Bad Sulza

 29,00 € pro Haustier und Nacht ohne Futter

Preise ie nach Belegung

ARRANGEMENTS

Wir freuen uns. wenn es Ihnen bei uns gefällt. Als treuer Gast der Toskanaworld erhalten Sie ab dem 6. direkt in unseren Häusern gebuchten Aufenthalt 10 % Rabatt auf das von Ihnen persönlich in Anspruch genommene Zimmer. Dieser Nachlass gilt für alle mit einem Stammgast-Symbol (\$) gekennzeichneten Übernachtungsangebote. Davon ausgenommen sind Kon-

gress- und Feiertagszeiträume.

Wir beraten Sie gern.

Stammqastrabatt

Unsere Aktionsraten finden Sie tagesaktuell in unserem Buchungsportal auf www.auerstedt.org

Alle ausgewiesenen Preise inkl. MwSt.

### Herzmomente

• 1 Übernachtung inkl. Frühstück

- 1 Flasche Mineralwasser 0.25 l auf dem Zimmer
- 1 Abendessen als 4-Gänge-Menue "d'Amour" inkl. Apéritif & 3 Weine à 0.1 l im Restaurant "Reinhardt's im Schloss"
- 1 Flasche Secco oder Prisecco 0.375 I und 1 Lindt Herz auf dem Zimmer

ab 125.00 € Preis pro Person

Anreise: Mo, Di, Mi, Do

## Winterentspannung

- 1 Flasche Mineralwasser 0.25 I auf dem Zimmer
- im Restaurant "Reinhardt's im Schloss" (ohne Getränke)

• 1 Tagesticket für die 3 km entfernte Toskana Therme Bad Sulza (Eigenanreise)

Anreise: So, Mo, Di, Mi Preis pro Person

Sommererfrischung

auf dem Zimmer

2 Übernachtungen inkl. Frühstück

• 1 Abendessen als 3-Gänge-Menü

im Restaurant "Reinhardt's im

Schloss" (ohne Getränke)

hausgemachte Limonade und

Erfrischungstuch bei Anreise

• 1 Flasche Mineralwasser 0.25 I

Anreise: Do, Fr, Sa ab 163.00 € Preis pro Person Preis pro Person

Gültig vom 01.05. bis 31.10.2023

# 2 Übernachtungen inkl. Frühstück

1 Flasche Mineralwasser 0.25 I

ab 152.00 €

ab 164,00 €

- 1 Abendessen als 3-Gänge-Menü
- 1 Teebox
- Hotelslipper auf dem Zimmer
- 1 Tagesticket f
  ür die 3 km entfernte Toskana Therme Bad Sulza (Eigenanreise)

Anreise: So, Mo, Di, Mi ab 154,00 € Preis pro Person

Anreise: Do, Fr, Sa

Gültig vom 01.11.2022 bis 30.04.2023 Feiertage ausgenommen

# Mädels Kurztrip

• 1 Abendessen als 3-Gänge-Menü

im Restaurant "Reinhardt's im Schloss" (ohne Getränke)

• 1 Flasche Secco bei Anreise

Seeberger Nüsse & Süßes

Sulza (Eigenanreise)

Preis pro Person

• 13C (Cáfe Creme, Cupcake und

Cremelikör) am zweiten Tag

auf dem Zimmer

am Anreisetag

auf dem Zimmer

bei Anreise

2 Übernachtungen inkl. Frühstück

• 1 Flasche Mineralwasser 0.25 L auf dem Zimmer

Landpartie

• 1 Abendessen als 3-Gänge-Menü mit Gruß aus der Küche im Restaurant "Reinhardts im Schloss" (ohne Getränke)

2 Übernachtungen inkl. Frühstück

- 1 hochwertiger Leih-Picknick-Rucksack für 2 Personen. 1 Flasche Wein 0,75 I und 1 Flasche Wasser 0.7 I
- 1 Wanderkarte der Region

 14-Stunden-Ticket f
ür die 3 km Anreise: Mo, Di, Mi, Do, Fr entfernte Toskana Therme Bad Preis pro Person ab 172.00 €

Gültig vom 01.04. bis 31.10.2023

ab 173.00 €